
25 iskola, 134 versenyző

V. korcsoport lány csapat

1 Agócs Laura, Dániel Petra, Kádár Lola Patrícia, Oláh Barbara Noémi Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium

2 Kondor Anett, Kelemen Zsófi, Végi Dorina DSZC Rudas Közgazdasági Technikum és Kollégium

3 Gyócsi Noémi, Pentz Anna, Szabó Léna, Szabó Renáta Regina DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

4 Földi Georgina Erzsébet, Makai Cintia Ibolya, Zsákai Dzsenna Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum

5 Baracsi Zora, Bárdi Fanni, Neuperger Adél Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

6 Ágoston Kitti, Barát Anita, Botka-Vincze Bianka Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

7 Popán Bianka, Takács Dóra, Tompai Vanda, Bucsai Dorina DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

V. korcsoport fiú csapat

1 Bartók Péter, Fridrich Noel, Aschenbrenner Dániel DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

2 Bokor Roland, Csalló Dániel, Vas Milán Zalaegerszegi SzC Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

3 Nagy Milán, Somogyi András Ádám, Vicsotka Martin Vince Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

4 Dániel Patrik Zoltán, Petrezselyem Bence, Varga Zalán Varga Katalin Gimnázium

5 Orbán Lili, Szieber Milán, Varga Zsolt Baranya Vármegyei SZC Mohácsi Radnóti Miklós Technikum és Szakképző Iskola

6 Burai Adrián Dzsúlió, Gábor Gy. Levente, Tóth Raul DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

VI. korcsoport lány csapat

1 Belovári Panna, Berezvai Barbara, Szabó Alexa Hévízi Bibó István Gimnázium

2 Erdei Andrea,Kiss Zsófia, Troszt Fanni, Apari Liliána Baranya Vármegyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium, Pécsvárad

3 Almási Kíra Antónia, Csenki Sára, Kovács Flóra, Nagy Viktória DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

4 Keresztes Boglárka Zoé, Patlók Darina Vivien, Takács Annamária, Tímár Otília Dorina DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

5 Brenner Petra, Krisztián Petra, Szabó Hanna, Lővei Kitti Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

6 Rácz Noémi, Simon Barbara, Szabó Fanni Eszter DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

VI. korcsoport fiú csapat

1 Béki Norbert, Konka Dániel, Kulcsár Zalán Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

2 Paál Levente, Pál Diana, Palotás Dominik Keszthelyi Vajda János Gimnázium

3 Kanálos Krisztián, Szentpéteri Tamás, Sörös László, Rab Dávid, Vincze Máté Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

4 Kattári Dávid, Kard Krisztofer, Garbacz Bertold DSZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola

5 Dombi Mihály Péter, Győri Levente, Pentz Attila István, Sziver Patrik Péter DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

6 Horváth Bálint, Pesti Albert, Puskás Dominik, Rumszauer Zalán, Evetovics Botond Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

7 Batka Hunor, Faulháber Gergő, Varga Balázs Baranya Vármegyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium, Pécsvárad

8 Csobai Attila, Rácz Levente, Tóth Roland Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

9 Handler Ákos, Münster Martin, Nagy Benedek, Horváth Bálint Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

10 Saly Bence László, Sarang Dániel, Tóth Milán DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

11 Matics Kristóf, Mikóczi András, Mórócz Péter, Pintér Dávid Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

12 Kalányos Máté, Lakatos Dániel, Topalov Balázs, Vörös Kristóf Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

13 Biró János György, Oláh Krisztián, Patkós Noel, Tarkó Ticián Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

14 Tasnádi Viktor, Kádár Barna, Platt Roland Dunaújvárosi Egyetem Bánki Donát Technikum

15 Elek Kitti, Sódar Gellért, Veres Vita Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

16 Breszkó Sándor, Csomor Imre, Ficzek Máté Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

V. korcsoport fiú egyéni

1 Sörös László Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

2 Rumszauer Zalán Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

3 Bartók Péter DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

4 Kanalas Renátó Szolnoki SZC Petőfi Sándor Technikum és Szakképző Iskola

5 Zelenka Zsolt Baranya Vármegyei SZC Pollack Mihály Technikum és Kollégium, Pécs

6 Szabó Ákos Kisalföldi ASZC Eötvös József Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

7 Puskás Dominik Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

8 Fridrich Noel DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

9 Handler Ákos Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

10 Kádár Barna Dunaújvárosi Egyetem Bánki Donát Technikum

11 Topalov Balázs Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

12 Makula Kevin Szolnoki SZC Petőfi Sándor Technikum és Szakképző Iskola

13 Csobai Attila Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

14 Vincze Máté Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

15 Bokor Roland Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum

16 Sódar Gellért Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

17 Rabi Marcell Pannon Oktatási Központ Gimnázium, Szakgimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Általános Iskola

18 Petrezselyem Bence Varga Katalin Gimnázium

19 Rab Dávid Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

20 Varga Zalán Varga Katalin Gimnázium

21 Szieber Milán Baranya Vármegyei SZC Mohácsi Radnóti Miklós Technikum és Szakképző Iskola

22 Evetovics Botond Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

23 Vicsotka Martin Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros



V. korcsoport lány egyéni

1 Berezvai Barbara Hévízi Bibó István Gimnázium

2 Kondor Anett DSZC Rudas Közgazdasági Technikum és Kollégium

3 Steczina Nikol Verseghy Ferenc Gimnázium

4 Pentz Anna DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

5 Szabó Renáta DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

6 Orbán Lili Baranya Vármegyei SZC Mohácsi Radnóti Miklós Technikum és Szakképző Iskola

7 Olajos Napsugár Baranya Vármegyei SZC Pollack Mihály Technikum és Kollégium, Pécs

8 Agócs Laura Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium

9 Baracsi Zora Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

10 Zsákai Dzsenna Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum

11 Szabó Alexa Hévízi Bibó István Gimnázium

12 Marczi Maja Déli ASzC Ujhelyi Imre Mezőgazdasági Technikum, Szentlőrinc

13 Oláh Barbara Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium

14 Bárdi Fanni Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

15 Ágoston Kitti Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

16 Takács Anna Dóra DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

17 Lővei Kitti Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

18 Botka-Vincze Bianka Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

19 Kiss Zsófia Baranya Vármegyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium, Pécsvárad

20 Antal Letícia Comenius Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda, Székesfehérvár

21 Veres Vita Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

22 Popán Bianka DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

23 Baráth Anita Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

VI. korcsoport fiú egyéni

1 Palotás Dominik Keszthelyi Vajda János Gimnázium

2 Béki Norbert Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

3 Kattári Dávid DSZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola

4 Kulcsár Zalán Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

5 Szentpéteri Tamás Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

6 Skultéti Zsombor Szolnoki SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

7 Győri Levente DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

8 Pentz Attila DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

9 Mórocz Péter Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

10 Pesti Albert Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

11 Tarkó Ticián Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

12 Pintér Dávid Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

13 Konka Dániel Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

14 Tóth Roland Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

15 Oláh Krisztián Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

16 Sarang Dániel DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

17 Lakatos Dániel Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

18 Sziver Patrik DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

19 Dombi Mihály DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

20 Ürmös László Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum

21 Patkós Noel Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

22 Kanálos Krisztián Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

23 Paál Levente Keszthelyi Vajda János Gimnázium

24 Tóth Milán DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

25 Saly Bence DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

26 Münster Martin Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

27 Nagy Benedek Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

VI. korcsoport lány egyéni

1 Belovári Panna Hévízi Bibó István Gimnázium

2 Pál Diána Keszthelyi Vajda János Gimnázium

3 Bubori Hajnalka Szolnoki SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

4 Troszt Fanni Baranya Vármegyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium, Pécsvárad

5 Almási Kíra DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

6 Patlók Darina DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

7 Nagy Viktória DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

8 Ribka Erika Szolnoki SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

9 Krisztián Petra Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

10 Erdei Andrea Baranya Vármegyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium, Pécsvárad

11 Apari Liliána Baranya Vármegyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium, Pécsvárad

12 Kovács Flóra DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

13 Brenner Petra Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

14 Szabó Hanna Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi Szakképző Iskola

15 Elek Kitti Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

16 Szabó Fanni DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

17 Rácz Noémi DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

18 Keresztes Boglárka DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

19 Simon Barbara DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola


